

RÉHABILITATION DE LA MAISON HERMESENDE



DCE - Dossier de Consultation des Entreprises

DPGF LOT 02B - PLATRERIE

TAMPON ET SIGNATURE DE L'ENTREPRISE

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

1 LOT 02 B - PLÂTRERIE

1	02B.01.01	Protections						F	€	€
			1					1,00		
		<i>MONTANT HT</i>							1,00	
2	02B.01.02	Démolition cloisons en bois						m ²	€	€
		rez-de-chaussée salle 2	2	6		3,3		39,60		
		étage		9		3,3		29,70		
				3		3,3		9,90		
		cloison toilettes	2	3		3,3		19,80		
		placard en bois	2	3		3,3		19,80		
		<i>MONTANT HT</i>							118,80	
3	02B.01.03	Démolition cloison en briques						m ²	€	€
		entrée		3		3,3		9,90		
		<i>MONTANT HT</i>							9,90	
4	02B.01.04	Démolition du conduit de ventilation						ml	€	€
		entrée		3				3,00		
		salle 1		3				3,00		
		salle 2		3				3,00		
				6				6,00		
<i>MONTANT HT</i>							15,00			
5	02B.01.05	Démolition du faux plafond du faux plafond du rez-de-chaussée						m ²	€	€
				21	9			189,00		
		déduction trémie escalier		-1	2,5			-2,50		
		<i>MONTANT HT</i>							186,50	
6	02B.01.06	Démolition du faux plafond de l'étage						m ²	€	€
				21	5			105,00		
				21	2,5			52,50		
				21	3,5			73,50		
		joues lucarne	2	2	0,5			2,00		
		<i>MONTANT HT</i>							233,00	

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

7	02B.01.07	Réalisation d'un faux plafond CF 1/2 H						m ²	€	€
				21	1,5			31,50		
		<i>MONTANT HT</i>							31,50	
8	02B.01.08	Habillage du conduit de fumée avec plaques de plâtre CF 1/2H						m ²	€	€
			3	2	0,5			3,00		
				0,5	0,5			0,25		
		<i>MONTANT HT</i>							3,25	

MONTANT TOTAL HT

TVA 19,6%

MONTANT TOTAL TTC

Date, cachet et signature de l'entreprise